[image: Описание: чббббб]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  984-п

[bookmark: _GoBack]г. Петропавловск-Камчатский		                  « 05 »  сентября  2016 года
	О признании утратившим силу приказа Министерства социального развития и труда Камчатского края

В соответствии с Положением о Министерстве социального развития и труда Камчатского края, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 423-п «Об утверждении Положения о Министерстве социального развития и труда Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 28.07.2016 № 685-п «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по назначению социального пособия на погребение умерших, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являющихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154 дней беременности».
2. Настоящий приказ вступает в силу  через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр					                                               И.Э. Койрович
image1.png